1

2

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
                                РЕШЕНИЕ

от 26 января  2017 года								№ 8/1-5-РД

О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой 			26 января 2017 года

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Котовского муниципального района, учитывая постановление Котовской районной Думы от 28 марта 2007 года № 24/4-РД «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котовского муниципального района Волгоградской области», Котовская районная Дума решила:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области следующего имущества:
		№ п/п
	Наименование
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1.
	пост ГИБДД, расположенный по адресу: г. Котово, ул. Калинина, 125А
	площадью 30,6 м2, кадастровый номер 34:14:090003:10644

	2.
	земельный участок, расположенный по адресу, установленному относительно ориентира здания поста, расположенного в границах участка, адрес ориентира:
г. Котово, ул. Калинина, 125А
	площадью 300 м2, кадастровый
номер 34:14:090003:2502,

	3.
	здание Котовского РОВД административное, расположенное по адресу: г. Котово,
ул. Коммунистическая, 123
	площадью 777,9 м2, кадастровый номер 34:14:090002:17138,

	4.
	здание гаража № 1, расположенное по адресу: г. Котово,
ул. Коммунистическая, 123
	площадью 57,2 м2, кадастровый номер 34:14:090002:17066

	5.
	здание гаража № 2, расположенное по адресу: г. Котово,
ул. Коммунистическая, 123
	площадью 29,4 м2, кадастровый номер 34:14:090002:17067

	6.
	земельный участок, расположенный по адресу: г. Котово,
ул. Коммунистическая, 123
	площадью 3178 м2, кадастровый номер 34:14:090002:215

	7.
	здание гаража № 1, расположенное по адресу: г. Котово,
ул. Кооперативная, 9
	площадью 31,5 м2, кадастровый номер 34:14:090004:12705

	8.
	здание гаража № 2, расположенное по адресу: г. Котово,
ул. Кооперативная, 9
	площадью 50,9 м2, кадастровый номер 34:14:090004:12706

	9.
	здание медвытрезвителя, расположенное по адресу: г. Котово,
ул. Кооперативная, 9
	площадью 140,2 м2, кадастровый номер 34:14:090004:12930

	10.
	земельный участок, расположенный по адресу: г. Котово,
ул. Кооперативная, 9
	площадью 42 м2, кадастровый
номер 34:14:090004:2543

	11.
	земельный участок, расположенный по адресу: г. Котово,
ул. Кооперативная, 9
	площадью 633 м2, кадастровый
номер 34:14:090004:2084

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Котовской
районной Думы							В.Г.Рублев